
2024, Röda Korsets Ungdomsförbund Borlänge 

Sammanfattning: 

Då ungdomsförbundet Borlänge öppnades upp sent 2022 har verksamheten inte riktigt utfört 

särskilt många saker under 2023. Halva första året av 2023 var kassören och ordföranden 

upptagna med att försöka få ett bankkort från banken. Vid slutet av 2023 hoppade en 

styrelsemedlem av. När detta skedde rekryterades dessutom två nya till styrelsen.  

Eftersom styrelsen som öppnat upp ungdomsförbund Borlänge är nya och oerfarna har det 

under året skett några missuppfattningen och svåra situationer har uppstått, men alla har lösts. 

Den senaste och viktigaste var att styrelsen värvade fram till september 2023 28 nya 

medlemmar, vilket gjorde att vi fick 4400 kr utbetalt i medlemsbidrag. Av dessa värvades 18 

medlemmar under vårens medlemskampanj vilket gav ytterligare 1500 kr som vinst för ökat 

antal medlemsantal mest procentuellt sett av alla lokalföreningar i RKUF. Det uppstod ett 

missförstånd angående dessa pengar, där styrelsen tolkade det som att de personligen hade rätt 

till dessa pengar, och därför tog ut summan för att dela upp den sig emellan. Detta missförstånd 

uppmärksammades, och pengarna betalades tillbaka till lokalföreningens konto så fort det 

upptäckts. Uttaget gjordes i slutet av 2023, medan återbetalningen gjordes i början av 2024.  

Medlemmar: 

Ungdomsförbund Borlänge har 44 medlemmar. 

 

Styrelsen:  

1. Ordförande – Sowda Elmi 

2. Vice ordförande – Samira 

3. Kassör – Alaa Abukar  

4. Sekreterare – Ramlo Ali 

5. Ansvar för sociala media – Saido Mohamed  

6. Valbredning – Sadiyo Warsame  

7. Ledamot – Abrar Abukar 

Arbete under 2023: 

Under året 2023 gjorde inte ungdomsförbund Borlänge särskilt många aktiviteter. Vi tog del i 

en sommar aktivitet dock. Vi hjälpte med att anordna en stage för en cirkusgrupp som skulle ha 

en show.  

Det som fick igång hela röda korset för styrelsen var projektet ”Hur mår du” som de hade filmat. 

Det var en 10 minuter lång film som pratade om vad psykisk hälsa är, varför det är viktigt att 

prata om det och hur man får hjälp eller borde veta så man inte tror man är ensam.  

Efter det var nästa aktivitet vi gjorde en styrelse öppning när vi väl hade fått bankkortet. Den 

dagen gick alla dåvarande styrelsemedlemmar, utom en, på bowling och efteråt middag på en 

restaurang.  

Utöver detta hjälpte vi till med en vinterskola för barn som vara fem dagar. Vi arbetade med 

röda korset och såg till att barnen fick leka, lära sig samarbeta och komprimisa och se till att 

förmå med mellanmål.  



När det kommer till utbildningar, så har vi inte varit med några förutom utbildningen om hur 

man är en ledamot och hur en styrelse bör funka. Utöver detta har kassörskan gått en utbildning 

för kassörer medan ordföranden gick på en ledarutbildning.  

Under hösten 2023 deltog ungdomsförbund Borlänge i RKUF MOVE i Göteborg. Styrelsen 

tillbringade en helg i Göteborg. Under denna helg fick styrelsemedlemmarna träffa andra 

styrelser från runt om i Sverige. Under sista dagen presenterade Styrelsen om sitt projekt ”Hur 

mår du”.  
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